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Assestamento al bilancio di previsione per l'anno finanziario 2007 (Riepilogo per UPB)

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  

UPB DENOMINAZIONE

ENTRATA
Ammontare dei residui attivi
alla chiusura dell'esercizio

2006

Previsione in termini di
competenza per l'anno

2007

Previsione in termini di
cassa per l'anno 2007

 0,00

 0,00

 0,00

 218.438.135,80

 55.887.721,38

 0,00

+0,00

+0,00

 0,00

 0,00

+63.118.890,42

+0,00

 119.006.611,80

 0,00

+0,00

-2.089.053,70

 0,00

 216.349.082,10

Iniziale

Iniziale

Variazione

Variazione

Assestato

Assestato

Totale Categoria

Totale Categoria

00

01

 0,00  218.438.135,80 55.887.721,38

+0,00

 0,00

+63.118.890,42

 119.006.611,80

-2.089.053,70

 216.349.082,10

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Titolo

Categoria 00-AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Categoria 01-FONDO DI CASSA

Titolo 0 - AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Iniziale

Iniziale

Variazione

Variazione

Assestato

Assestato

 0,00

 0,00

 0,00

 218.438.135,80

 55.887.721,38

 0,00

+0,00

+0,00

 0,00

 0,00

+63.118.890,42

+0,00

 119.006.611,80

 0,00

+0,00

-2.089.053,70

 0,00

 216.349.082,10

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

FONDO DI CASSA

0

000

001
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Assestamento al bilancio di previsione per l'anno finanziario 2007 (Riepilogo per UPB)

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  

UPB DENOMINAZIONE

ENTRATA
Ammontare dei residui attivi
alla chiusura dell'esercizio

2006

Previsione in termini di
competenza per l'anno

2007

Previsione in termini di
cassa per l'anno 2007

 7.505.053,69

 0,00

 15.660.963,38

 1.453.000,00

 8.155.909,69

 1.453.000,00

+2.164.831,69

+0,00

 9.669.885,38

 0,00

+0,00

+0,00

 8.155.909,69

 1.453.000,00

+2.164.831,69

+0,00

 17.825.795,07

 1.453.000,00

Iniziale

Iniziale

Variazione

Variazione

Assestato

Assestato

Totale Categoria

Totale Categoria

01

02

 7.505.053,69  17.113.963,38 9.608.909,69

+2.164.831,69

 9.669.885,38

+0,00

 9.608.909,69

+2.164.831,69

 19.278.795,07

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Titolo

Categoria 01-ENTRATE DEVOLUTE

Categoria 02-ENTRATE CORRENTI EX CONVENZIONE REGIONE
LOMBARDIA 29/12/2006

Titolo I - TITOLO - I  - ENTRATE PER IL
FUNZIONAMENTO

Iniziale

Iniziale

Variazione

Variazione

Assestato

Assestato

 7.505.053,69

 0,00

 15.660.963,38

 1.453.000,00

 8.155.909,69

 1.453.000,00

+2.164.831,69

+0,00

 9.669.885,38

 0,00

+0,00

+0,00

 8.155.909,69

 1.453.000,00

+2.164.831,69

+0,00

 17.825.795,07

 1.453.000,00

AIPO - ENTRATE PER IL FUNZIONAMENTO

AIPO - ENTRATE PER IL FUNZIONAMENTO

I

100

100



Pag. 3

Assestamento al bilancio di previsione per l'anno finanziario 2007 (Riepilogo per UPB)

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  

UPB DENOMINAZIONE

ENTRATA
Ammontare dei residui attivi
alla chiusura dell'esercizio

2006

Previsione in termini di
competenza per l'anno

2007

Previsione in termini di
cassa per l'anno 2007

 29.911.788,00

 0,00

 48.372.604,84

 1.760.575,00

 50.460.816,84

 1.760.575,00

+59.246.968,47

+0,00

 89.158.756,47

 0,00

+2.367.000,00

+99.746,97

 52.827.816,84

 1.860.321,97

+61.613.968,47

+99.746,97

 109.986.573,31

 1.860.321,97

Iniziale

Iniziale

Variazione

Variazione

Assestato

Assestato

Totale Categoria

Totale Categoria

01

02

 29.911.788,00  50.133.179,84 52.221.391,84

+59.246.968,47

 89.158.756,47

+2.466.746,97

 54.688.138,81

+61.713.715,44

 111.846.895,28

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Titolo

Categoria 01-ASSEGNAZIONI

Categoria 02-TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE EX
CONVENZIONE REGIONE LOMBARDIA 29/12/2006

Titolo II - TITOLO - II - ENTRATE DERIVANTI DA
ASSEGNAZIONI VINCOLATE

Iniziale

Iniziale

Variazione

Variazione

Assestato

Assestato

 29.911.788,00

 0,00

 48.372.604,84

 1.760.575,00

 50.460.816,84

 1.760.575,00

+59.246.968,47

+0,00

 89.158.756,47

 0,00

+2.367.000,00

+99.746,97

 52.827.816,84

 1.860.321,97

+61.613.968,47

+99.746,97

 109.986.573,31

 1.860.321,97

AIPO - ENTRATE DERIVANTI DA ASSEGNAZIONI VINCOLATE

AIPO - ENTRATE DERIVANTI DA ASSEGNAZIONI VINCOLATE

II

200

200



Pag. 4

Assestamento al bilancio di previsione per l'anno finanziario 2007 (Riepilogo per UPB)

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  

UPB DENOMINAZIONE

ENTRATA
Ammontare dei residui attivi
alla chiusura dell'esercizio

2006

Previsione in termini di
competenza per l'anno

2007

Previsione in termini di
cassa per l'anno 2007

 0,00  5.745.191,42 5.745.191,42

+77,45

 77,45

+0,00

 5.745.191,42

+77,45

 5.745.268,87

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Categoria 01

 0,00  5.745.191,42 5.745.191,42

+77,45

 77,45

+0,00

 5.745.191,42

+77,45

 5.745.268,87

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Titolo

Categoria 01-RECUPERI E RIMBORSI
Titolo III - TITOLO - III - UTILI O RENDITE PATRIMONIALI

Iniziale

Variazione

Assestato

 0,00  5.745.191,42 5.745.191,42

+77,45

 77,45

+0,00

 5.745.191,42

+77,45

 5.745.268,87

AIPO - UTILI O RENDITE PATRIMONIALI

III

300
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Assestamento al bilancio di previsione per l'anno finanziario 2007 (Riepilogo per UPB)

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  

UPB DENOMINAZIONE

ENTRATA
Ammontare dei residui attivi
alla chiusura dell'esercizio

2006

Previsione in termini di
competenza per l'anno

2007

Previsione in termini di
cassa per l'anno 2007

 0,00  0,00 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Categoria 01

 0,00  0,00 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Titolo

Categoria 01-ALIENAZIONI
Titolo IV - TITOLO - IV - ALIENAZIONI DI BENI CAPITALI

Iniziale

Variazione

Assestato

 0,00  0,00 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

AIPO - ALIENAZIONI DI BENI CAPITALI

IV

400
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Assestamento al bilancio di previsione per l'anno finanziario 2007 (Riepilogo per UPB)

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  

UPB DENOMINAZIONE

ENTRATA
Ammontare dei residui attivi
alla chiusura dell'esercizio

2006

Previsione in termini di
competenza per l'anno

2007

Previsione in termini di
cassa per l'anno 2007

 0,00  0,00 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Categoria 01

 0,00  0,00 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Titolo

Categoria 01-ANTICIPAZIONI

Titolo V - TITOLO - V  - PRESTITI O ALTRE OPERAZIONI
CREDITIZIE

Iniziale

Variazione

Assestato

 0,00  0,00 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

AIPO - PRESTITI O ALTRE OPERAZIONI CREDITIZIE

V

500
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Assestamento al bilancio di previsione per l'anno finanziario 2007 (Riepilogo per UPB)

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  

UPB DENOMINAZIONE

ENTRATA
Ammontare dei residui attivi
alla chiusura dell'esercizio

2006

Previsione in termini di
competenza per l'anno

2007

Previsione in termini di
cassa per l'anno 2007

 319.842,42

 11.634,77

 4.169.842,42

 628.634,77

 3.850.000,00

 617.000,00

-319.842,42

+61.536,49

 0,00

 73.171,26

+0,00

+0,00

 3.850.000,00

 617.000,00

-319.842,42

+61.536,49

 3.850.000,00

 690.171,26

Iniziale

Iniziale

Variazione

Variazione

Assestato

Assestato

Totale Categoria

Totale Categoria

01

02

 331.477,19  4.798.477,19 4.467.000,00

-258.305,93

 73.171,26

+0,00

 4.467.000,00

-258.305,93

 4.540.171,26

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Titolo

Categoria 01-ENTRATE PER IL PERSONALE

Categoria 02-ALTRE ENTRATE

Titolo VI - TITOLO - VI - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

 37.748.318,88  296.228.947,63 127.930.214,33

+61.153.571,68

 98.901.890,56

+65.585.637,39

 193.515.851,72

+61.531.264,95

 357.760.212,58

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Generale

Iniziale

Iniziale

Variazione

Variazione

Assestato

Assestato

 319.842,42

 11.634,77

 4.169.842,42

 628.634,77

 3.850.000,00

 617.000,00

-319.842,42

+61.536,49

 0,00

 73.171,26

+0,00

+0,00

 3.850.000,00

 617.000,00

-319.842,42

+61.536,49

 3.850.000,00

 690.171,26

AIPO - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

AIPO - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO

VI

600

600


